Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1870/2011 Em 07 de outubro de 2011.

N

-~ -1Il
"o
01_
IOU!
lX)5
III..J
-<
_111"I­
o::r Z
lt)1II
lX)9
.. la
OI

Zo..
~

0111
"< ~
{}O
<O
ü<_111
Cl~
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, BB7 - Centro
14BOl-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos às Indicações números 854/11 e 869/11, ambas de autoria de
Vossa Excelência, informamos, conforme manifestações da Gerência de
Fiscalizaçâo de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços PÚblicos, que os
terrenos indicados encontram-se limpos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

cC-

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

Il:B. (Ci>. ~.903/11 -.909/11)